TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 47/2015

b) Licitação nº  Pregão nº 33/2015

c) Natureza:
d) Data Homologação

Registro de Preços
10 de julho de 2015

e) Objeto da Licitação Aquisição de microcomputador para o Departamento de Ação Social
IGD Bolsa Família, equipamento de informática e câmera fotográfica
para os demais Departamentos do Município de Nova Esperança do
Sudoeste - PR, conforme Termo de Referência do edital.

Às empresas:

LOTE ITEM QTDE DESCRIÇÃO FORNECEDOR MARCA UNIT TOTAL

1

3

1

Projetor Multimídia novo com as
especificações mínimas, conforme
termo de referência do edital

MARCOS & CARARA

LTDA ME

ACER

2.120,00

2.120,00

1

4

2

Notebook novo com as especificações
mínimas, conforme termo de referência
do edital

MARCOS & CARARA

LTDA ME

ACER

2.300,00

4.600,00

1

5

1

Tela Projeção Retrátil nova com as
especificações mínimas, conforme
termo de referência do edital

MARCOS & CARARA

LTDA ME

TES

755,00

755,00

1

6

3

Impressora Multifuncional a Laser nova
com as especificações mínimas,
conforme termo de referência do edital

MARCOS & CARARA

LTDA ME

HP

1.890,00

5.670,00

1

1

6

Microcomputador de mesa novo com as
especificações mínimas, conforme
termo de referência do edital

ISMAEL HENZ - ME

NTC LG

2.040,00

12.240,00

1

2

2

Câmera Fotográfica Digital Semi-
profissional nova com as especificações
mínimas conforme termo de referência
do edital

ISMAEL HENZ - ME

SONY

1.940,00

3.880,00

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado Valor homo. por extenso
MARCOS & CARARA LTDA ME R$ 13.145,00 Treze mil cento e quarenta e cinco reais

ISMAEL HENZ - ME R$ 16.120,00 Dezesseis mil cento e vinte reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 10 de julho de 2015.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal